样本 G100-10/C
E-RP-AC型密封盒式电子放大器
用于单、双电磁铁 无阀芯位置反馈比例阀
G100 1·
1 型号编码
2 方框图
用户功能及控制选项 用户界面
死区调整

12V E-RP-AC-0*F AtosDC
4.3 调整
电子放大器已由制造厂与配用的比例阀统调校准。这些比例阀可从型号编码
中的下列标识代码识别出来：
, , ,
,
,
对于防爆阀，在标识代码前加 。例如：对 的标识代码是 ，见样本 部分。
1=RZGOKZGO 2=RZMO AG*ZO LI*ZO
3=DHZODKZOR 4=DPZO-A-*5DPZO-A-*7
6=QV*ZO(R)LIQZO
A RZGA A 1 E120
盒尺寸
E-RP-AC-01F: 0 +5V 10～ 接点 (点11接地)
E-RP-AC-05F: 5V 10± 接点 (点11接地)
±10Vmax ±2.5Vmin
使能信号
对于 选项( ) 接点 (+)和点 (-)/I 4~20mA : 10 11
电压信号 ＞ Ω ( 选项 Ω)Ri 50k / I Ri=316
对接点 供 ,对接点 供8 + 5V/50mA 9 -5V/10mA
最长 或 秒(输入信号从 变到 ),见 节5 90 0 100% 8
连接点 ，7 V=5~24VD C
线圈 电缆长 米,截面为 × ；屏蔽电缆 米,截面为 ×: <20 2 1mm <40 2 1.5mm
密封盒IP65
14 -个连接点呈带状
尺寸符号 ,防水,直径PG7 O5~6.5mm
0 50 -20 +70～ ℃(贮藏温度 ℃～ ℃)
175 80 57mm× ×
940g
电磁铁快速激磁和退磁
输出给电磁铁的电路有防意外短路保护功能
2 2
5
4 20mA /I
12 E-RP-AC-05F
电子放大器可接收外部电压或电流输入信号，参看 节。
注意放大器适于接收 ～ 范围内的输入电流信号(选项 )。
由于利用接点 上反相输入信号, 型双通道电子放大器也可选用电
流输入信号。
外接电位计 连接
电磁铁S1
输入信号
电磁铁S2
输入信号
电磁铁 和S1 S2
输入信号
外接信号发生器
和 选项/I
-
-
-
增益调整
偏流调整(
斜坡时间调整
S1 S2
( 4.3 ) E-RP-AC-05F/*
100mV
S1 S2
7 8 9
/ P1 0 100%
5 90 SW1 /RR P2 /RRE
7
13 14
驱动电流与输入信号之间的关系用增益调整电位器调整，有两个端位的单
电磁铁阀的输入信号与双电磁铁阀的输入信号相同 , 分别设置的调整 和 电